قتل وی را بر عهده نگرفته است.
طی ماههای پس از قتل وی، صدا و سيمای جمهوری اسلامی ايران و برخی
مقامات دولتی در چندين نوبت، روايت های مختلفی از مرگ وی ارائه

دادهاند.

محمـدامین آگـوشی، زنـدانی کـرد
محکوم به اعدام دست به اعتصاب

غذا زد
جمعه ۲۹ مرداد ۱٣٨۹ – ۲۰ اوت ۲۰۱۰

محمـدامین آگـوشی زنـدانی کـرد محکـوم بـه اعـدام در اعتـراض بـه
محدودیتهای اعمال شده در زندان دست به اعتصاب غذا زد.

محمد امین آگوشی، زندانی کرد محکوم به اعدام که در زندان مرکزی
ارومیه محبوس است، از روز یکشنبه ۲۴ مردادماه ماه سال جاری، دست

به اعتصاب غذا زده است.